РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ № 16

26.10.2016 г.                                                                       х.Вербовый Лог

О внесении изменений в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования «Вербовологовское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]
На основании Предписания Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области о принятии исчерпывающих мер по исполнению поручения Правительства Российской Федерации от 03.04.2015г.№  ДК-П9-2270 ( о внесении изменений в правила землепользования и застройки):
1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вербовологовское  сельское поселение» утвержденные Решением Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения №159 от 14.09.2012г.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов-
глава Вербовологовского
сельского поселения                                              		С.М. Кузьменко